
 

 

UCHWAŁA NR X/88/2025 

RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 11 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, z późn. zm.), Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, 

co następuje:, 

§ 1. W Uchwale Rady Powiatu w Szczytnie Nr XI/76/2015 z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych”; 

2) użyty w różnej liczbie i przypadku w paragrafie od 1 do 9  Uchwały wyraz „chronionych” zastępuje się 

użytym w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazem „treningowych”;  

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Przez średni miesięczny koszt utrzymania mieszkania treningowego rozumie się sumę wydatków 

z roku poprzedniego za: energię elektryczną, gaz, koszty zarządu i utrzymania części wspólnej, zimną 

wodę, odprowadzanie ścieków, wywóz nieczystości, fundusz remontowy oraz koszt za usługę radia 

i telewizji kablowej w formie cyfrowej i usługę internetu  podzieloną przez 12 miesięcy”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szczytnie. 

§ 3. Do postępowań o odpłatności za korzystanie ze wsparcia w mieszkaniu treningowym wszczętych 

i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały stosuje się przepisy Uchwały w brzmieniu 

nadanym niniejszą Uchwałą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Witold Sochalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 8 maja 2025 r.

Poz. 2040


		2025-05-08T11:59:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




